curiosè quidam indagârunt. D. Hierony-
 mus, *Roma aut Fortitudinis*, inquit, *no-*
men apud Græcos est, aut Sublimita-
tis apud Hebræos. Lipsius tertiam et-
 jam nominis interpretationem reddit
 è linguâ nostrâ: quia *Roma, Gloria & fa-*
ma nomen est Germanis; *Roem Ruhm.*
 & tradit Orosius apud orientales Indos
Xumes appellari milites bonos ac for-
 tes: fortè quasi *Romanos*.

Quos suscipit.) in numerum Princi-
 pum & heroum suorum.

Hic Fabij.) *FABIORUM* familia, quam
 Ovidius *Herculeam* appellat, Romæ nobi-
 lissima, præcipuè à Fabijs illis CCCVI.
 qui Veientes sibi solis hostes deposce-
 bant, & sæpè victores, tandem apud Cre-
 meram fluvium dolo circumventi, & ad
 unum omnes interfecti sunt. Unus ex
 eâ gente armis nondum habilis domi
 relictus, genus propagavit ad Q. Fabium
 Maximum,

Cui res cunctando restituenda foret:

ut de eo Ovidius 2. Fastorum cecinit.

Cujus laudis, ut & reliquorum hujus
 gentis, passim apud Livium, Plutar-

X 2

chum,

Fabij.

*Seneca lib. 5.
 de Ben. Ne-
 mo trecentos
 Fabios victos
 dicit, sed oc-
 cisos quoni-
 am etiam in-
 rās superati
 animus invi-
 ctus est.*

*Duo Fabij
 Augusti ævo
 maximè illu-
 stres:*

Paulus Fab.
Max. & al-
ter Q. Fabius
Max. Africa-
nus, qui
surpissimam
ajebat Impe-
ratori excu-
sationem esse,
NON PV-
TAVI, au-
tore Seneca,
libr. 2. De
ira, 31.

Rausch/
unde?

Semipotus,
der ein
Rausch
hat.

chum, alios. *Fabios & Decios conjunxit et*
jam Manilius lib. 1.

Certantes Decij votis similesq; triumphis:

Invictusq; morâ Fabius

Fabia autem familia non à *fabis* nomen in-
venit, ut nugantur Grammaticorum
pauca, sed à *faviâ*. nam *favea* apud priscos
erat *fovea*. unde *Favij* dicti: quòd auctor
gentis est ita dictus à *foveâ*, sive *faviâ*, ad
quam ejus matrem compresserat Hercu-
les: ut etiam Ovidius testatur 2. Fast. Ita
videmus ignorantiam antiquitatis multa
monstra parere in omnibus disciplinis.
Dabo leviculum (in leviculo nostro Cu-
lice liceat) linguæ vernaculæ. Audias
quotidie, *Er hat ein rausch*. item, *Er ist
ein voller zapf*. Quis non quid vis po-
tius de origine horum comminiscatur,
quàm ut veri fontem respiciat, veterem
linguam? In Martyrologio Apostolorum,
de Monacho luxurioso:

*Jedoch vber rüfche
Was er ic mit rüfche/
Bnd einvoller schaft/etc.*

Ad quod Interpres Nobilis Haimins-
feldus: *Rüfch* dicuntur *semipoti*: ab ala-
critate nimirum: quia *vinum exhilarat cor*
homi-

P. V.
minis.
Quis jam h
vereri isto
Nüsch /
nos
inrenti
nactu d
ges dixer
—
in re sim
Decijq;
ille qui
dicillo,
gem De
Cris se pr
conitate
hunc pa
simus ac j
velut pr
res usurp
man incur
ut, (non
sed & c
nus bon am
tribus c
plum,
Pontific